РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО- КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2011 г.
	№ 120
	  х.Большая Кирсановка

	Об утверждении Устава Муниципального  учреждения культуры « Большекирсановская сельская библиотека» Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района

         В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Большекирсановского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав  Муниципального  учреждения культуры
« Большекирсановская сельская библиотека» Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района  в новой редакции (приложение).
          2. Поручить Сарычевой Галине Ивановне, директору МУК « Большекирсановская СБ» Большекирсановского сельского поселения  :

          2.1. представить Устав Муниципального  учреждения культуры
 « Большекирсановская сельская библиотека» Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района  в новой редакции на регистрацию в МИ ФНС России № 1 по Ростовской области;
          2.2. предоставить копию Устава в Управление федерального казначейства по Ростовской области в Матвеево-Курганском районе.
          3. Постановление от 19.11.2008 № 82 «Об утверждении Устава муниципального учреждения культуры « Большекирсановская сельская библиотека» Большекирсановского сельского поселения   считать утратившим силу.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене « Вестник Примиусья» сельского поселения, но не ранее 01.01.2012 года.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Большекирсановского
сельского поселения                                                                    Г.В.Щеткова